
   

 
Muutosalueen sijainti opaskartalla 

 

Luonnos 



 

Asemakaavan muutos koskee  

Noljakan (18) kaupunginosan urheilu- ja virkistysaluetta (VU). 

 

Asemakaavan muutoksella muodostuu 

Noljakan (18) kaupunginosan korttelin 18153 osa sekä urheilu- ja lähivirkis-

tysalue. 

 

Kaavoitusohjelman työ nro 1810 

 

 

Kuva 1: Ilmakuva kaava-alueesta. Kaava-alueet on kuvassa esitetty yhtenäisellä punaisella viivalla.  
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2. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

3. OAS-vaiheen palaute ja vastineet 

OHEISAINEISTO 

1. Luontoselvitys (Faunatica, 2025) (raportti lisätään kaavaehdotukseen) 
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

0120000

Yleisten rakennusten korttelialue.

0340000

Lähivirkistysalue.

0360000

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

0820000

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

0840000

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

0850000

Osa-alueen raja.

0860000

Ohjeellinen osa-alueen raja.

0880000

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

0910000

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

0920000

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

0930000

Korttelin numero.

0950000

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

1000000

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

1050000

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

1130000

Rakennusala.

1340000

Istutettava alueen osa.

0960000

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
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pp

p

YLEISET MÄÄRÄYKSET

1. Rakennuksissa on käytettävä puujulkisivumateriaaleja.

2. Rakennuksiin saa toteuttaa aurinkopaneeleita ja viherkattoja.

3. Vesikatolle sijoitettavat aurinkopaneelit, tekniset varusteet ja laitteet on sijoitettava ja suunniteltava
hallituksi osaksi rakennuksen kattomaisemaa ja arkkitehtuuria.

4. Talousrakennuksen kerrosala sisältyy tontin kokonaisrakennusoikeuteen.

5. Tontille on varattava leikki- ja ulkoilualuetta vähintään 20 m2/lapsi.

6. Lasten ulkoilualueena toimiva piha-alue on aidattava. Aidan tulee materiaalien ja arkkitehtuurin
osalta sopeutua ympäristöönsä.

AUTOPYSÄKÖINTIÄ KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET

1. Tontille on toteutettava 1 autopaikka 60 k-m2 kohti. Vähintään 2 paikoista on mitoitettava
liikuntaesteisille.

2. Kahta työvuorossa olevaa työntekijää kohden on varattava 1 autopaikka.

3. Päiväkodin saattoliikenteelle varattuja autopaikkoja saavat hyödyntää myös Erkinpellon urheilu- ja
virkistysalueen käyttäjät, silloin kun ne eivät ole päiväkodin käytössä.

4. Päiväkodin saattoliikenteelle varatulta alueelta tulee järjestää turvalliset jalankulkuyhteydet kaikille
päiväkodin asiakkaiden sisäänkäynneille.

POLKUPYÖRÄPYSÄKÖINTIÄ KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET

Polkupyöräpaikkoja on toteutettava tontille vähintään seuraavasti: 1 ppp/ 60 k-m2. Polkupyöräpaikat on
sijoitettava pääsisäänkäyntien läheisyyteen. Kulkuyhteyksien pyöräteiltä polkupyöräpaikoille ja
polkupyöräpaikoilta pääsisäänkäynneille on oltava yhtenäiset.

1350000

Säilytettävä/istutettava puurivi.

1350010

Säilytettävä/istutettava puu.

1360000

Katu.

1500200

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, yhteys sitova, sijainti
ohjeellinen.

1510000

Pysäköimispaikka.
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KAUPUNKIRAKENNEPALVELUT
YHDYSKUNTASUUNNITTELU

Laatimispäivä

Mittakaava

Suunnittelija

Piirtäjä Arkisto

Kaupunginvaltuusto

Diaarinumero

Pohjakartta täyttää sille asetetut vaatimukset

Tasokoordinaatisto
Korkeusjärjestelmä Voimaantulopäivä

Kaavoituspäällikkö

Kaupungingeodeetti Kalle Sivén

N2000

1797/10.02.03.00/2024

30.4.2025

Pauli Sonninen

1:1000

Lumi Kortelainen

Kaija Kinnunen 18/1810

ETRS-GK30

NOLJAKAN (18) kaupunginosan virkistysalueen asemakaavan muutos.
Asemakaavan muutoksella muodostuu korttelin 18153 osa.

NOLJAKAN PÄIVÄKOTI LUONNOS
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Yhteenveto kaavamuutoksen vireilletulovaiheen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja erillisselvityk-

sistä saaduista lausunnoista ja mielipiteistä. Asiakirjat olivat nähtävillä 9.1.–3.2.2025. Kaavasta jätettiin 

seitsemän lausuntoa ja kolme mielipidettä. 

 

Alla on kooste lausunnoista ja mielipiteistä, sekä kaavoittajan antamat vastineet niihin. Alkuperäiset lau-

sunnot ja mielipiteet ovat mukana kaavaan liittyvässä päätöksenteossa ja pyydettäessä nähtävillä ase-

makaavoituksessa. 

 

 

1. Caruna Oy 

 

Lausunto: 

Kaava-alueella on Caruna Espoo Oy:n sähkönjakeluverkkoa oheisen liitteen 1 

mukaisesti. 20 kV maakaapelit ovat sinisellä ja 0,4 kV maakaapelit vihreällä ja 

vaaleanpunaisella värillä. Puistomuuntamot ovat violeteilla neliöillä. Kaava-

muutoksen myötä sähkönkäyttö alueella kasvaa, joten alueen sähköverkkoa 

on vahvistettava. Vaikutuksista sähkönjakeluun otetaan tarkemmin kantaa ase-

makaavan tarkentuessa. Tarvittavat Caruna Espoon sähköverkon komponent-

tien siirrot tehdään Caruna Espoon toimesta ja siirtokustannuksista vastaa siir-

ron tilaaja. Johtojen, muuntamoiden ja muiden komponenttien siirtojen edelly-

tys on, että niille järjestyy uudet pysyvät sijainnit. Meillä ei ole muuta huo-

mautettavaa ko. osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Pyydämme mahdolli-

suutta antaa lausunto myös kaavan seuraavissa vaiheissa. 

 

Liitteet Liite 1: Nykyinen sähköverkko 

 

  Vastine: 

  Lausunto ei aiheuta toimenpiteitä kaavaratkaisuun. 
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2. Joensuun Vesi -liikelaitos 

 

Lausunto: 

Kaavamuutos on käynnistynyt Joensuun kaupungin aloitteesta. Asemakaava-

muutoksen tavoitteena on mahdollistaa uuden päiväkodin rakentaminen nykyi-

sen Erkinpellon urheilukentän lähistölle. Muutosalueella sijaitsevat käytössä 

olevat vesi- ja viemärijohtolinjat. Alueen osittaisen käyttötarkoituksen muutok-

sen vuoksi alueen vesi- ja viemäriverkoston kapasiteetin riittävyys tulee tarkis-

taa. Mikäli olemassa olevia johtolinjoja joudutaan kaavoituksellisista syistä siir-

tämään, tulee siirtokustannukset sisällyttää kaavoituskustannuksiin. 

 

Vastine:  

Lausunto ei aiheuta toimenpiteitä kaavaratkaisuun. 

  

3. Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

 

   Lausunto: 

Asemakaavamuutoksen tavoitetila poikkeaa sitä ohjaavasta Joensuun seudun 

yleiskaavasta 2020 virkistysalueelle suunniteltavan rakentamisen osalta. Mah-

dollisuus poikkeamiseen tulee perustella asemakaavamuutostyössä. Kaavan 

osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) on tunnistettu, että kaavahank-

keessa tulevat arvioitaviksi muun muassa luontoon ja maisemaan, ympäröiviin 

alueisiin, kaupunkikuvaan sekä liikenne- ja pysäköintijärjestelyihin liittyvät vai-

kutukset. Näiden vaikutusten selvittäminen ja arviointi on kaavatyössä kes-

keistä. Myös vaikutukset alueen virkistyskäyttöön tulee selvittää. OAS:sta ei 

käy tarkemmin ilmi päiväkotirakentamisen tavoiteltu sijainti ja koko. Päiväkodin 

kokoa on varmastikin jo suunniteltu tunnistetun tarpeen pohjalta ja se olisi hyvä 

tuoda esiin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa kaavan laatimista. Tältä 

osin kaavamuutokseen voidaan ottaa tarkemmin kantaa vasta kun kaavasuun-

nittelu tarkentuu. OAS:ssa olisi syytä esittää alueen suunnittelua ohjaava yleis-

kaava ja nykyinen asemakaava sekä rakennettu tilanne karttatarkasteluin 

suunnittelun lähtötilanteen havainnollistamiseksi osallisille paremmin. 
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Vastine:  

Kaavaluonnoksessa esitetään perustelut mahdolliselle poikkeamiselle Joen-

suun seudun yleiskaavasta 2020 sekä tarkempi arvio alueen virkistyskäyttöön 

kohdistuvista vaikutuksista. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) vai-

heessa päiväkodin kokoarvio ja mahdollinen rakennuspaikka ei ollut vielä tie-

dossa. Tiedot tarkentuivat myöhemmin ja tarkentuvat edelleen kaavaprosessin 

aikana. Joensuun kaavaprosessissa on vakiintunut käytäntö, että OAS-vai-

heessa selostetaan kaavoituksen tilanne maakunta-, yleis- ja asemakaavata-

solla kirjallisesti, ja karttatarkastelut ovat kaavaselostuksessa luonnos- ja eh-

dotusvaiheessa. Tarkemmat kaavaratkaisut tuodaan nähtäville vasta luonnos- 

ja ehdotusvaiheessa. Tällä tavoin varmistetaan, että ennen konkreettisten 

suunnitelmien laatimista voidaan vielä avoimesti keskustella kaavamuutoksen 

tavoitteista ja arviointitarpeista.  

 

4. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

 

Lausunto: 

Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa kaavamuutosalue sijoittuu taajamatoi-

mintojen alueelle (A) lähellä Noljakan alakeskuksen (ca) merkintää Joensuun 

kaupunkiseudun kehittämisen kohdealueelle. Lisäksi alueen vierestä on linjattu 

joukkoliikenteen ja pyöräilyn kehittämiskäytävä Ylämylly suunnasta kohti Joen-

suun keskustaa. Pohjois-Karjalan maakuntaliiton mielestä kaavamuutoksen 

kohteena oleva alue vaikuttaisi sijainniltaan soveltuvalta päiväkodin kaltaiselle 

toiminnalle. Kaavatyössä tulee kuitenkin arvioida erityisesti vaikutukset myös 

taajaman sisäiseen viherverkostoon maakuntakaavan taajamatoimintojen 

suunnittelumääräyksen mukaisesti etenkin, kun alue on yleiskaavassa ja voi-

massa olevassa asemakaavassa osoitettu virkistysalueeksi. Pohjois-Karjalan 

maakuntaliitolla ei ole muuta huomautettavaa Noljakan päiväkodin kaavamuu-

toksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 

 

Vastine: 

Kaavatyössä arvioidaan tarkemmin alueen viherverkostoon ja virkistyskäyttöön 

kohdistuvia vaikutuksia. Suunnittelualueelle laaditaan luontoselvitys, joka 
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tarjoaa yksityiskohtaisempaa tietoa mahdollisista luontoarvoista ja suunnitte-

lussa huomioon otettavista tekijöistä. 

 

 

5. RUJO ry (Rullalautailijat Joensuusta ry) 

 

Lausunto: 

Pyydämme, että uutta kaavaa tehtäessä alue, jolla Erkipellontien skeittiparkki 

sijaitsee, säilyttää sen nykyisen kaavastatuksen urheilu- ja virkistysalueena, 

jolloin voimme varmistua siitä, että skeittiparkkia ei tuhota päiväkodin tai muun 

rakennettavan alueen tieltä. Toivoisimme, että myös skeittialueen läheisyyteen 

on mahdollista pysäköidä ajoneuvoja. Nykyisellään autot pysäköidään sisään-

tulokaistan levitykselle (pysäköintialueelle), mikä on ollut toimiva ratkaisu. Kui-

tenkin, jos pallokentällä on ollut toimintaa, saattaa pysäköintialue hieman ruuh-

kautua. Pääosin autojen pysäköintitarve on iltapäivä- / iltapainotteista. Huo-

miona, että osa nykyisestä skeittiparkin alueesta on merkattu osittain 

pysäköintialueeksi, mikä ei käytännössä ole mahdollista. Erkinpellontien skeit-

tiparkki on maanlaajuisesti tunnettu ja uniikki skeittipaikka, jonka ovat rakenta-

neet Rullalalautalijat Joensuusta RUJOry:n jäsenet sekä vapaaehtoiset kau-

punkilaiset ilman julkista rahoitusta. Skeittiparkki on vuokrattu RUJOry:lle 

vuonna 2012, jolloin skeittiparkin rakennustyöt alkoivat. Skeittiparkin voi katsoa 

valmistuneen useita vuosia myöhemmin, vaikka se on ollut käytettävissä aina 

sen vuokraamisesta lähtien. Se, että paikkaa on päässyt skeittaamaan raken-

nusprojektin eri vaiheiden aikana, on mahdollistunut skeitattavien obstaakke-

leiden erityisen tarkan suunnittelun ja sijoittelun, mikä on epätyypillistä julkisen 

hankintaprosessin kautta kulkevien skeittiparkkiprojektien kohdalla. Tämän ta-

kia parkki on niin merkittävä harrastusalue, että sinne suuntautunut skeittimat-

kailua ympäri Suomen sekä itärajan takaa. Parkin skeitattavia obstaakkeleita 

on myös uudistettu paremmin skeittataviksi myös viime vuosina. Alueelle on 

voimassa vuokrasopimus 2026 loppuun asti. Skeittiparkilla on myös järjestetty 

urbaanin kulttuuriin ja liikuntaan keskittyneet festivaalit ErkkiFest (2017) ja Erk-

kifest 2 (2020). Sisällöllisesti verrattavia tapahtumia ei ole järjestetty missään 

Pohjois-Karjalassa, Joensuussa, saati Joensuun länsiosissa. Lisäksi siellä on 
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järjestetty useita kilpailuita, jotka ovat osaltaan edistäneet paikallista harrastus-

kulttuuria, vaikka tärkein merkitys paikalla onkin palvella lähialueiden harrasta-

jia lähiliikuntapaikkana. Sikäli jos päiväkotihanke joskus toteutuu, mahdollistaa 

skeittiparkin alue lajikokeiluja tms. aktiviteetin järjestämistä päiväkodin isoim-

mille lapsille. 

 

Vastine:  

Skeittipuisto säilyy, vaikka osa urheilu- ja virkistysalueesta osoitetaan päiväko-

din käyttöön. Päiväkodin rakentaminen lisää pysäköintitarvetta, minkä vuoksi 

paikoitusalueen kokoa laajennetaan. Pysäköinti pyritään järjestämään siten, 

että päiväkodin pysäköintialuetta voivat käyttää myös urheilu- ja virkistysalueen 

kävijät. Ratkaisun tavoitteena on helpottaa liikennettä erityisesti ruuhka-ai-

koina. 

 

6. Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo 

 

Lausunto: 

Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo on tutustunut hankkeeseen ja to-

teaa, ettei sillä ole hankkeesta erityistä kommentoitavaa. Museo kuitenkin huo-

mauttaa, että hankealueen välittömässä läheisyydessä sijaitsee muinaismuis-

tolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, tunnuksella 1000020564 

Museoviraston ylläpitämään muinaisjäännösrekisteriin kirjattu Noljakka. Ky-

seessä on ensimmäisen maailmansodan puolustusvarustus, joka on paikan-

nettu maastossa Joensuun seudun sotahistoriallisten kohteiden selvityksessä 

vuonna 2006. Muinaisjäännös muodostuu maahan kaivetuista taisteluhau-

doista sekä tuliasemista, jotka sijoittuvat kolmeen toisistaan erilliseen kohtaan. 

Lisätietoa kohteesta on luettavissa osoitteessa 

https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000020564.  

Muinaisjäännös ei yllä kaava-alueelle, mutta se on läheisen sijaintinsa vuoksi 

otettava huomioon kaavan aluerajausta täsmennettäessä. 

 

 

 

 

LIITE 3, 6/10



   

Palauteraportti 

           Noljakan päiväkoti 

1810 

                                       23.4.2025 

 

 

PL 59, 80101 Joensuu  |  Vaihde 013 267 7111  |  Y-tunnus 0242746-2 

Vastine:  

Kaava-alueen tarkennettu rajaus jättää muinaisjäännösalueen kokonaan ulko-

puolelle. Muinaisjäännös huomioidaan kaavoituksessa ja sen säilyminen var-

mistetaan myös jatkosuunnittelussa. 

 

7. Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

 

Lausunto: 

Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole 

lausuttavaa Noljakan päiväkodin asemakaavan muutoksen osallistumis- ja ar-

viointisuunnitelmaan, koska kaavahankkeen vaikutukset eivät todennäköisesti 

yllä maantieverkolle. Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -

vastuualueen voi pitää kaavan osallisina, mikäli koette tarpeelliseksi, että lau-

summe myöhemmissä kaavavaiheissa tontin liikenne- ja pysäköintijärjeste-

lyistä. 

 

Vastine: 

Pyydämme tarvittaessa lausunnon kaavan seuraavissa vaiheissa. 

 

1. Mielipide 1 

 

Saimme tiedon, että Noljakan Erkinpellontien urheilu- ja virkistysaluetta ollaan 

kaavoittamassa uudelleen, kun kaupunki on aikeissa sijoittaa alueelle Noljakan 

päiväkodin. Huomasimme, että uudelleen kaavoitettavaksi kaavailtu alue voisi 

muuttaa urheilu- ja virkistysaluestatusta myös siltä kohtaa missä Erkinpellon-

tien skeittiparkki sijaitsee. Pyydämme, että uutta kaavaa tehtäessä alue, jolla 

Erkipellontien skeittiparkki sijaitsee, säilyttää sen nykyisen kaavastatuksen ur-

heilu- ja virkistysalueena, jolloin voimme varmistua siitä, että skeittiparkkia ei 

tuhota päiväkodin tieltä. Toivomme myös, että kaavamuutoksen Osallistumis- 

ja arviointisuunnitelmassa osallistetaan alueen toimijaa, paikallisyhdistys Rul-

lalautailijat Joensuusta RUJO ry:tä. Em. yhdistys puuttui arviointisuunnitelman 

osallisista. Erkinpellontien skeittiparkki on maanlaajuisesti tunnettu ja uniikki 

skeittipaikka, jonka ovat rakentaneet Rullalalautalijat Joensuusta RUJOry:n jä-

senet sekä vapaaehtoiset kaupunkilaiset ilman julkista rahoitusta. Skeittiparkki 
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on vuokrattu RUJOry:lle vuonna 2012, jolloin skeittiparkin rakennustyöt alkoi-

vat. Skeittiparkin voi katsoa valmistuneen useita vuosia myöhemmin, vaikka se 

on ollut käytettävissä aina sen vuokraamisesta lähtien. Se, että paikkaa on 

päässyt skeittaamaan rakennusprojektin eri vaiheiden aikana, on mahdollistu-

nut skeitattavien obstaakkeleiden erityisen tarkan suunnittelun ja sijoittelun, 

mikä on epätyypillistä julkisen hankintaprosessin kautta kulkevien skeittiparkki-

projektien kohdalla. Tämän takia parkki on niin merkittävä harrastusalue, että 

sinne suuntautunut skeittimatkailua ympäri Suomen sekä itärajan takaa. Parkin 

skeitattavia obstaakkeleita on myös uudistettu paremmin skeittataviksi myös 

viime vuosina. Skeittiparkilla on myös järjestetty urbaanin kulttuuriin ja liikun-

taan keskittyneet festivaalit ErkkiFest (2017) ja Erkkifest 2 (2020). Sisällöllisesti 

verrattavia tapahtumia ei ole järjestetty missään Pohjois-Karjalassa, Joen-

suussa, saatika sitten Joensuun länsiosissa. Lisäksi siellä on järjestetty useita 

kilpailuita, jotka ovat osaltaan edistäneet paikallista harrastuskulttuuria, vaikka 

tärkein merkitys paikalla onkin palvella lähialueiden harrastajia lähiliikuntapaik-

kana. 

 

Vastine: 

Skeittipuisto säilyy, vaikka osa urheilu- ja virkistysalueesta osoitetaan päiväko-

din käyttöön. Urheilu- ja virkistysalue, jossa nykyinen skeittipuisto sijaitsee, säi-

lyy käyttötarkoitukseltaan samana, jolla skeittiparkin tulevaisuus turvataan 

myös tulevaisuudessa. RUJO ry lisättiin osallisten joukkoon ja heiltä pyydetään 

myös jatkossa lausunto. 

 

2. Mielipide 2 

 

Olemme saaneet tiedon Joensuun kaupungin aloitteesta tehdä kaavamuutos 

Noljakan kaupunginosaan Erkinpellontien urheilu- ja virkistysalueelle Noljakan 

päiväkotia varten. Olemme tutustuneet osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 

ja siinä esitettyyn kaavamuutokseen. Koska mahdollinen kaavamuutos aiheut-

taisi huomattavia muutoksia asunto-osakeyhtiömme välittömässä läheisyydes-

sä, haluamme esittää kaavamuutokseen oman mielipiteemme. Vaikka emme 

vastusta päiväkodin sijoittamista alueelle, katsomme että päiväkodin sijoittumi-

nen asunto-osakeyhtiömme välittömään läheisyyteen aiheuttaisi yksityisyyden 
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suojan heikkenemistä, mahdollista meluhaittaa ja niiden kautta asuinmukavuu-

den vähentymistä. Meidän asuinkorttelimme ja viereisen korttelin välinen alue 

on laajuudeltaan melko vaatimaton. Päiväkodin sijoittuminen tähän kohtaan 

toisi päiväkodin päivittäiset toiminnot ja niistä mahdollisesti aiheutuvat meluhai-

tat lähimpien osakkaidemme välittömään läheisyyteen. Asuinkorttelimme  ja ur-

heilu- ja virkistysalueen väliin sijoittuu tällä hetkellä puustosta ja pensaikosta 

koostuva alue, joka muodostaa luonnollisen näkö- ja kuulosuojan osak-

kaidemme takapihojen ja urheilu- ja virkistysalueen väliin. Päiväkodin sijoittu-

minen tälle alueelle aiheuttaisi huomattavaa yksityisyyden suojan heikkene-

mistä, mahdollista meluhaittaa ja asuinmukavuuden vähentymistä. Katsomme, 

että urheilu- ja virkistysalueen ympärivuotinen käyttö on vaatimatonta alueen 

kokoon nähden ja näin ollen päiväkodin sijoittaminen kyseisen alueen eteläi-

seen osaan tai kaakkoiseen osaan skeittiparkin viereen turvaisi osakkaidemme 

yksityisyydensuojan ilman suuria vaikutuksia alueen käyttömukavuuteen. Mi-

käli päiväkoti kuitenkin päätettäisiin sijoittaa korttelimme ja urheilu- ja virkistys-

alueen väliselle alueelle, toivomme että osakkaidemme yksityisyydensuojan 

turvaamiseen ja mahdollisten meluhaittojen estämiseen kiinnitetään huomiota. 

Tällöin toivoisimme mahdollisuutta vaikuttaa näiden asioiden toteuttamiseen. 

 

Vastine: 

Tämänhetkisissä suunnitelmissa päiväkoti sijoitetaan pitkittäissuuntaisesti ny-

kyisen urheilukentän viereen kaava-alueen luoteisosaan. Suunnittelussa tar-

kasteltiin useita vaihtoehtoja päiväkodin sijoittamiseksi. Urheilukentän vierei-

nen sijainti osoittautui kokonaisuutena parhaaksi ratkaisuksi. Tämä vaihtoehto 

mahdollistaa urheilukentän säilymisen yleisessä käytössä, mikä tukee alueen 

asukkaiden liikunta- ja virkistysmahdollisuuksia. Urheilukentän käyttäminen 

päiväkodin piha-alueena ei ollut tavoiteltavaa, koska se olisi tarkoittanut kentän 

poistumista yhteisestä käytöstä. Kaavaluonnoksen suunnitteluratkaisussa on 

pyritty huomioimaan viereisten asuinkortteleiden yksityisyyden suoja ja mah-

dolliset meluhaitat. Asuinkortteleiden ja päiväkodin väliin jäävät puustokaista-

leet säilytetään, jotta ne toimivat jatkossakin näkösuojana ja luonnollisena me-

luesteenä. Myös päiväkodin piha-alueella pyritään säilyttämään mahdollisim-

man paljon olemassa olevaa puustoa ympäristön viihtyisyyden ja suojaavuu-

den takaamiseksi. 
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3. Mielipide 3 

 

Otan yhteyttä liittyen laadinnassa olevaan kaavaan Noljakan päiväkodin sijoit-

tamisesta nykyisen urheilukentän lähistölle. Huomasin osallistumis- ja arvioin-

tisuunnitelmasta suunnittelualueen kattavan myös läheisen Erkinpellon skeitti-

puiston, joten ensimmäisenä nousee tietysti huoli alueen tulevaisuudesta, 

koska kyseessä on skeittikulttuurin kannalta valtakunnallisesti merkittävä 

kohde ja tärkeä harrastuspaikka. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan on listattu Osallisia, joiden joukossa 

useita yhdistyksiä. Osallisten joukkoon pyytäisin lisäämään myös Rullalautaili-

jat Joensuusta Rujo Ry:n, jonka toimesta Erkinpellon skeittipuisto on raken-

nettu ja näin ollen alueen suunnittelu liittyy myös heidän toimialaansa. Paikal-

lisyhdistys on myös paras toimija selvittämään Noljakan skeittipuiston tärkeyttä 

lajiharrastajille ja sen merkittävyyttä valtakunnallisellakin tasolla. Noljakan 

skeittipuisto on harrastajayhteisön aikaansaannos, ainutlaatuinen harrastus-

paikka, joka ei ole korvattavissa uudella "vastaavalla" skeittipuistolla ja jonka 

tulevaisuus on ehdottomasti turvattava. 

 

Vastine: 

Skeittipuisto säilyy, vaikka osa urheilu- ja virkistysalueesta osoitetaan päivä-

kodin käyttöön. Urheilu- ja virkistysalue, jossa nykyinen skeittipuisto sijaitsee, 

säilyy käyttötarkoitukseltaan samana, jolla skeittiparkin tulevaisuus turvataan. 

RUJO ry lisättiin osallisten joukkoon ja heiltä pyydetään myös jatkossa lau-

sunto. 
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